1

[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.07.2024 № 199
с. Яжелбицы

Об уточнении сведений,

содержащихся в Государственном

адресном реестре
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Яжелбицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение согласно приложения.
Заместитель Главы администрации

сельского поселения

 И.С. Малыхина
Приложение

к постановлению Администрации

Яжелбицкого сельского поселения

от 22.07.2024 года № 199
Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	435a285e-e8d4-42e3-bec6-2c451a7dc0c6
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Аксентьево, земельный участок 90
	53:03:0000000:13203

	2.
	60eebe25-fc1f-41f3-a0d3-d0aee31995ea
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Аксентьево, земельный участок 109
	53:03:0000000:13581

	3.
	2b6168a7-a794-49aa-8553-3464f9c0f3c8
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Аксентьево, земельный участок 110
	53:03:0000000:13593

	4.
	f917b75b-d67e-4c5c-9cc4-87bd02544ead
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Аксентьево, земельный участок 111
	53:03:0000000:13633

	5.
	b28423ee-e6c4-4d08-b756-f5297f37daf9

	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 29а
	53:03:1539001:414

	6.
	6d27e23a-3d0a-464a-8ecb-86a230304fbb
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 66
	53:03:1526001:211

	7.
	abec7a90-a5b9-4c0d-bfe8-887eb4436012
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 67
	53:03:1526001:218

	8.
	6f652678-be69-42e0-b41e-c07b1576765b
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 68
	53:03:1526001:219

	9.
	ddd92bf5-2f4b-477e-8ab7-5221cb6fbeeb
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 69
	53:03:1526001:220

	10.
	4afc2286-d781-407f-b728-c14e5ab09f2b
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 70
	53:03:1526001:221

	11.
	64b7a9f8-5862-4dd3-8974-d6d4e903acc0
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 71
	53:03:1526001:222

	12.
	fbb2a760-0556-44bb-ae4d-21b03f1b04a3
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 72
	53:03:1526001:223

	13.
	1b71a7b8-01f7-4549-a9f3-1aa6b40a959e
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 73
	53:03:1526001:224

	14.
	fc424391-36f9-497b-b1de-b5c9d4d10e90
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 74
	53:03:1526001:225

	15.
	9fe3b481-8557-4644-82bd-036b45ce6091
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 75
	53:03:1526001:212

	16.
	77936582-0ad9-4a8d-b076-deb8b9968d24
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 76
	53:03:1526001:213

	17.
	8a1badfa-e1d4-4e13-b7fb-857accec4cf0
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 77
	53:03:1526001:214

	18.
	189fe2d1-5226-4332-adf8-a9b1eedfccb8
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 78
	53:03:1526001:215

	19.
	cb45608f-89d3-4d25-abc4-83ffd7ca80d0
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 79
	53:03:1526001:216

	20.
	8361db80-a089-410d-8736-5336f9da6b4a
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 80
	53:03:1526001:217

	21.
	7da20c8d-de08-4e6a-90bd-045779cc2681
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 82
	53:03:1539001:425

	22.
	8eaec7de-7e70-470c-8e36-c48ec92352e8
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 84
	53:03:1539001:423

	23.
	6ad79147-2eb9-4ec7-a698-b24cf63acda1
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 83
	53:03:1539001:424

	24.
	744cb829-4380-419e-9c3f-1e56b13cf0ed
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Борцово, земельный участок 87
	53:03:1539001:431

	25.
	d7aad49f-e68b-4601-a1b5-142b69595b33
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Варницы, земельный участок 46а
	53:03:1541001:426

	26.
	298eb78b-877d-4cd0-bd5c-54332f723095
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Варницы, земельный участок 18
	53:03:1541001:434

	27.
	2ce0f017-414f-4d5a-b670-f50dcc57dcd1
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Варницы, земельный участок 55
	53:03:1541001:438

	28.
	39211e52-9d61-4153-9941-2d0b4096605b
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Варницы, земельный участок 57
	53:03:1541001:439

	29.
	22226bcd-c116-4a43-80d9-6ca6d9c01883
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Варницы, земельный участок 58
	53:03:1541001:441

	30.
	8471a3d9-306a-45f9-b841-7af4884439ad
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Горушки, земельный участок 53031517001/2
	53:03:1517001:408

	31.
	a4b75645-9e5c-4ae4-8ac0-7f1176ac268f
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Горушки, земельный участок 76
	53:03:1517001:415

	32.
	0f4b4705-ecb9-4d65-b4b1-29a58d47997e
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Горушки, земельный участок 67
	53:03:1517001:419

	33.
	70a15c33-24ad-45bf-8410-65ce878265b1
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Горушки, земельный участок 67а
	53:03:1517001:426

	34.
	650b5c79-4f52-46c3-b0bb-76cb30ac8594
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Горушки, земельный участок 81
	53:03:1517001:427

	35.
	bcd53caf-5f56-42ca-b944-2542e99443e4
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Горушки, земельный участок 82
	53:03:1517001:429

	36.
	2ff4fe6a-db3b-4f0d-a8d8-4222bd9eb33f
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Горушки, земельный участок 83
	53:03:1517001:428

	37.
	c34643d3-1cd6-453a-9bfe-2934ebb1029b
	Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Яжелбицкое, деревня Горушки, земельный участок 66
	53:03:1517001:430

[image: image1]